Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

502.20

1.30

652.86

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

116.10

0.15

17.42

kraf

Papel kraf - TRES60

Kilos

21.68

0.10

2.17

Total (Bs.):   672.44
  Son: Seiscientos setenta y dos 44/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

Forest Abuawad Marcelo Erik
CTA: 1051668021 - BANCO GANADERO S.A.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información